[bookmark: _GoBack]Администрация Иртышского сельского поселения
Черлакского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2024 года № 58-п

с. Иртыш, Черлакского района Омской области

	«Об утверждении Перечня муниципального имущества Иртышского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций, не являющихся государственными и муниципальными учреждениями), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе»

Руководствуясь пунктом 7 статьи 31.1 Федерального закона Федеральный закон от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях"

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Иртышского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций, не являющихся государственными и муниципальными учреждениями), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
 2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный вестник Иртышского сельского поселения» и на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Иртышского сельского поселения                                          Н.Г. Шульга

	Приложение
к постановлению Администрации
Иртышского сельского поселения
 от 31.07.2024 года № 58-п

Перечень
муниципального имущества Иртышского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций, не являющихся государственными и муниципальными учреждениями), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
	№
п.п.
	Наименование объекта имущества
	Местонахождение имущества

	Характеристики объектов имущества (этажность/ площадь кв.м., и др.)
	Год ввода в эксплуатацию
	Информация об ограничениях (обременениях)
	Реестровый номер муниципального имущества
	День принятия решения о включении в перечень

	1
	Здание
	Омская область, Черлакский р-н, с. Иртыш, переулок 7-й, д. 4
	1 этажное/214.5 кв.м.
	1992
	-
	б/н
	00.00.2024